PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS/2023
EDITAL Nº 001/ 2023 EDITAL DE CONVOCAÇÃO

RETIFICAÇÃO DO ANEXO II DA 5ª CONVOCAÇÃO

O Município de Nossa Senhora do Socorro, através da Secretaria Municipal de Administração

(Semad) e da Secretaria Municipal de Educação (Semed), no uso de suas atribuições legais,

torna pública a RETIFICAÇÃO DO ANEXO II DA 5ª CONVOCAÇÃO, de 4 de abril de 2023,

Leia-se:

TODOS OS CANDIDATOS RELACIONADOS NA 5ª CONVOCAÇÃO, do Processo Seletivo

Simplificado – PSS, Edital nº 001/2023, devem comparecer na sede da Secretaria Municipal de

Educação (Semed), localizada à Rua Manoel Gomes, s/n – Centro Histórico – Nossa Senhora do

Socorro/SE, no dia 11 de ABRIL de 2023, das 8 às 11h, munidos dos documentos e

exames listados no Anexo I e II deste Edital, PARA:

 ENTREGA DE DOCUMENTOS E DOS TÍTULOS ANEXADOS NO ATO DA INSCRIÇÃO;

 ENTREGA DE EXAMES, E

 AVALIAÇÃO MÉDICA.

ANEXO II

TABELA DE EXAMES PARA TODOS OS CARGOS

 Hemograma
• Glicemia
• Grupo sanguíneo e Fator R

*OS EXAMES A SEREM APRESENTADOS TEM VALIDADE DE 90 DIAS.

Os demais itens do Edital da 5º CONVOCAÇÃO, de 4 de abril de 2023, permanecem inalterados.

Nossa Senhora do Socorro/SE, 5 de abril de 2023.

INALDO LUIS DA SILVA

Prefeito Municipal

VERA LÚCIA DE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Administração

JOSEVANDA MENDONÇA FRANCO

Secretária Municipal de Educação